
VYSTOMOJO BENDRADARBIAVIMO PROJEKTO 

 KONCEPCIJA NR. 8 

 

„JAUNIMO IR MOTERŲ SKAITMENINIŲ IR VERSLO GEBĖJIMŲ STIPRINIMAS 

NIGERIJOJE, KENIJOJE, GANOJE“ 

 

BENDRA INFORMACIJA APIE PROJEKTĄ 

1. Valstybė (-ės) partnerė (-ės)  Nigerija, Kenija, Gana*  

2. Bendradarbiavimo sritis (-ys) 
Skaitmenizacija ir inovacijos 

Lyčių lygybė ir moterų įgalinimas 

3. Projekto aprašymas 

3.1. Projekto tikslas  
Stiprinti jaunimo ir moterų skaitmeninius įgūdžius, 

parengiant juos darbui inovacijų ir technologijų srityje.  

3.2. Projekto uždaviniai 

1. Įgyvendinti programas, skatinančias jaunimo ir 

moterų verslumą, suteikiančias jiems skaitmeninių 

technologijų įgūdžių ir įrankių, reikalingų verslui 

pradėti ir plėsti. 

2. Prisidėti prie skaitmeninės atskirties mažinimo, 

sukuriant priemones, palengvinančias jaunimo ir 

moterų prieigą prie skaitmeninių išteklių ir paslaugų, 

ypač kaimo vietovėse. 

3.3. Tikslinė (-s) grupė (-s) 

Jaunimas ir moterys, norintys aktyviai įsitraukti į 

darbo rinką, pradedantys savo verslus arba ieškantys 

įgūdžių savo verslui plėsti  

4. Numatoma projekto 

įgyvendinimo trukmė 
Ne daugiau kaip 24 mėnesiai 

5. Papildoma informacija  

Jei esama, nurodomi papildomi 

projekto paraiškų, kurios bus 

parengtos pagal šią projekto 

koncepciją, vertinimo kriterijai** ar 

kita paraiškų teikėjams svarbi 

informacija.  

- Panašaus pobūdžio projektų, iniciatyvų įgyvendinimo 

patirtis; 

- Ekspertinė patirtis ir situacijos migracijos kilmės 

šalyse žinojimas. 

 

 
*Pasirinkti vieną ar kelias valstybes. 

**Vadovaujantis Valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų vystomojo bendradarbiavimo veiklos įgyvendinimo ir 

humanitarinės pagalbos teikimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. kovo 26 d. 

nutarimu Nr. 278, 35 punktu, paraiškai gali būti skiriami papildomi balai už atitiktį institucijos kvietime nurodytiems 

papildomiems projektų paraiškų vertinimo kriterijams. Papildomi kriterijai gali būti numatyti, jeigu kvietime planuojama 

specifinė vystomojo bendradarbiavimo veikla, iš projektų paraiškų ar koncepcijų teikėjų tikimasi specifinių gebėjimų ar 

patirties 

 


